
  Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 
12.02.2024                                   г. Котовск                                              № 65  

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Областного конкурса юных 
вокалистов «Звонкие голоса России» 

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 
города Котовска от 21.11.2023 № 404 «О проведении муниципального этапа 
Областного конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России» в период с 
21 ноября 2023 года по 12 февраля 2024 года проведен муниципальный этап 

Областного конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России» (далее - 

Конкурс). В Конкурсе приняли участие 2 обучающихся из МБОУ «СОШ №3 
с УИОП» (1), МБУ ДО «Дом детского творчества» (1). На суд жюри было 
представлено 4 творческих вокальных номера в номинации «Эстрадное 
пение». Представленные работы соответствуют целям, задачам, номинациям 
Конкурса и критериям оценки работ.     

На основании решения жюри Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить решение жюри. 
2. Наградить дипломами победителей и призёров Конкурса:  
2.1. В номинации «Эстрадное пение»   
Возраст 10-13 лет: 
- за 1 место – Прокудину Василису, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» (руководитель Барышева А.Л.); 

- за 2 место – Уланову Алису, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (руководитель: Жердева В.М.). 
  3. Направить работы победителя муниципального этапа областного 

конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России» для участия в 
региональном этапе Конкурса.  

  4. Контроль за исполнением приказа возложить на В.И. Набережневу, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр».  
 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева  


